UBND HUYỆN BÌNH GIANG
TRƯỜNG THCS TRÁNG LIỆT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Giang, ngày 04 tháng 10 năm 2018

QUY CHẾ

Khen thưởng, Chi tiêu nội bộ năm học 2018 - 2019
Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 9/8/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định 43/2006/NĐ-CP;

Căn cứ hướng dẫn công văn số 07/LN ngày 08 tháng 1 năm 2007 V/v  thực hiện quỳên tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với đơn vị sự nghiệp  công lập hoạt động trong lĩnh vực Giáo dục- Đào tạo và dạy nghề.
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ chỉ tiêu kế hoạch chuyên môn, tài chính, biên chế được giao và nguồn thu học phí tại đơn vị.

Trường THCS Tráng Liệt xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2018-2019 trên cơ sở đã thống nhất ý kiến của tập thể CBVC, các tổ chức đoàn thể trình cấp có thẩm quyền phê duyệt như sau:
	Tt
	Nội dung chi
	Định mức(đ)/ng
	BD (đ)

	1.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 10-15/tỉnh
	2.500.000/GV

	2.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 16-20/tỉnh
	2000.000/GV

	3.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 21-25/tỉnh
	1500.000/GV

	4.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 26-35/tỉnh
	1000.000/GV

	5.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 36-50/tỉnh
	500.000/GV

	6.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 2/huyện (tỉnh không xếp)
	2000.000/GV

	7.
	Thưởng GV ôn thi THPT trường xếp 3/huyện (tỉnh không xếp)
	1500.000/GV

	8.
	CSTĐ toàn Quốc
	4,5x lương cơ sở

	9.
	CSTĐCS
	1,0xlương cơ sở

	10.
	LĐTT
	0,3x lương cơ sở

	11.
	Thưởng Giáo viên Giỏi Nhất cấp tỉnh và tương đương
	1.300.000
	1000.000

	12.
	Thưởng Giáo viên Giỏi Nhì cấp tỉnh và tương đương
	1.100.000
	1000.000

	13.
	Thưởng Giáo viên Giỏi Ba cấp tỉnh và tương đương
	1.000.000
	1000.000

	14.
	Thưởng Giáo viên Giỏi đạt cấp tỉnh và tương đương
	1.000.000
	1000.000

	15.
	Thưởng Giáo viên Giỏi Nhất cấp huyện và tương đương
	600.000
	500.000

	16.
	Thưởng Giáo viên Giỏi Nhì cấp huyện và tương đương
	500.000
	500.000

	17.
	Thưởng Giáo viên Giỏi Ba, KK, Đạt cấp huyện
	400.000
	500.000

	18.
	Thưởng CBGV có SK công nhận cấp ngành
	300.000

	19.
	Thưởng CBGV có SK công nhận cấp huyện
	200.000

	20.
	Thưởng GV có đội dự thi (STKH, E-learning..) cấp huyện xếp thứ Nhất
	500.000

	21.
	Thưởng GV có đội dự thi (STKH, E-learning..) cấp huyện xếp thứ Nhì;
	300.000

	22.
	Thưởng GV có đội dự thi (STKH, E-learning..) cấp huyện xếp thứ Nhì;
	200.000

	23.
	Thưởng GVCN Giỏi có lớp Xuất sắc xếp thứ 1
	500.000

	24.
	Thưởng GVCN Giỏi có lớp Xuất sắc xếp thứ 2,3
	400.000

	25.
	Thưởng GVCN giỏi có lớp Xuất sắc xếp 4, 5,6
	400.000

	26.
	Thưởng GV bồi dưỡng HS đạt HSG cấp tỉnh
	1.000.000

	27.
	Thưởng GV hỗ trợ bồi dưỡng HS đạt HSG cấp tỉnh (gửi)
	300.000

	28.
	Thưởng GV có HSG cấp huyện giải Nhất
	9.00.000/giải

	29.
	Thưởng GV có HSG cấp huyện giải Nhì
	7.00.000/giải

	30.
	Thưởng GV có HSG cấp huyện giải Ba
	6.00.000/giải

	31.
	Thưởng GV có HSG cấp huyện giải KK
	5.00.000/giải

	32.
	 Thưởng GV có đội (Điền kinh, Văn nghệ..) giải tỉnh
	9.00.000 /giải (tiết mục)

	33.
	Thưởng GV có đội (Điền kinh, Văn nghệ..) Nhất huyện
	7.00.000 /giải (tiết mục)

	34.
	Thưởng GV có đội (Điền kinh, Văn nghệ..) Nhì huyện
	6.00.000 /giải (tiết mục)

	35.
	Thưởng GV có đội (Điền kinh, Văn nghệ..) Ba huyện
	5.00.000 /giải (tiết mục)

	36.
	Thưởng GV có đội (Điền kinh, Văn nghệ..) KK huyện
	4.00.000 /giải (tiết mục)

	37.
	Thưởng Giáo viên có đội HSG 6,7,8 xếp thứ Nhất
	700.000

	38.
	Thưởng Giáo viên có đội HSG 6,7,8 xếp thứ Nhì
	600.000

	39.
	Thưởng Giáo viên có đội HSG 6,7,8 xếp thứ Ba
	400.000

	40.
	Thưởng Giáo viên có đội HSG 6,7,8 xếp thứ Tư
	300.000

	41.
	Thưởng Giáo viên có đội HSG 6,7,8 xếp thứ Năm
	200.000

	42.
	Thưởng cho GV Văn, Toán, Anh tăng 10 bậc trở lên
	500.000

	43.
	Thưởng cho GV Văn, Toán, Anh tăng 9 bậc trở lên
	400.000

	44.
	Thưởng cho GV Văn, Toán, Anh tăng 8 bậc trở lên
	300.000

	45.
	Thưởng cho GV Văn, Toán, Anh tăng 7 bậc trở lên
	200.000

	46.
	Công Bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9:
	15buổi x tiền/hạng

	47.
	Công Bồi dưỡng đội điền kinh
	15buổi x tiền/hạng

	48.
	Công Bồi dưỡng học sinh đội giải điệu tuổi hồng
	15buổi x tiền/hạng

	49.
	Công Bồi dưỡng học sinh lớp 6,7,8
	6buổi x tiền/hạng

	50.
	Công bồi dưỡng Thi STKHKT
	15buổi x tiền/hạng

	51.
	Công bồi dưỡng E-learning
	15buổi x tiền/hạng

	52.
	Thưởng học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi
	5 vở + 1 GK

	53.
	Thưởng HSTT (TBm 7,0, TB toán, văn 7,5 trở lên)
	3 vở + GK

	54.
	Thưởng HSG cấp tỉnh
	250.000/HS

	55.
	Thưởng HSG nhất huyện
	200.000/HS

	56.
	Thưởng HSG nhì huyện
	150.000/HS

	57.
	Thưởng HSG cấp huyện
	100.000/HS

	58.
	Tập thể lớp Xuât sắc (xếp thứ 1 đến thứ 6)
	150.000/lớp

	59.
	Tập thể lớp Xuât sắc (xếp thứ 7 đến thứ 10)
	100.000/lớp

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

   THỦ TRƯỞNG
      Vũ Thị Hường                                                                                    Vũ Đình Hạnh